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1°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI JUNIOR/ASSOLUTI Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 16 Cannas Arianna 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 69,497
2 17 Di Marzo Asia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,943
3 11 Versace Marta 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,808
4 9 Andaloro Carla 1998 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 67,707
5 5 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 67,058
6 6 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,649
7 4 Casale Sonia 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 65,559
8 1 Petruso Alice 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,317
9 3 Bressanello Irene 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,748

10 15 Usai Alice 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,891
11 2 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,475
12 13 Madeddu Chiara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,108
13 12 Madeddu Beatrice 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,029
14 7 Deplano Sara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,419
15 8 Simbula Gaia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,636
16 14 Mantovani Martina 2002 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,051
17 10 Lilliu Anna 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,203
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1°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI JUNIOR/ASSOLUTI Assoluti

10 dicembre 2022, CAGLIARI/ TERRAMAINI, CAGLIARI

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 5ASQ (2,5)

  

 4ADU (3,2)

  

 4SQU (3,1)

  

 1ADU (3,0)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 16 Cannas Arianna '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 69,497
6,86,76,76,57,0 16,833 F1
6,96,76,76,97,0 21,867 F2
7,36,96,97,07,4 21,907 F3
7,27,07,26,97,3 21,400 F4

2 17 Di Marzo Asia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,943 0,554
6,56,46,46,26,5 16,083 F1
7,06,86,56,87,2 21,973 F2
7,07,06,86,97,0 21,597 F3
7,37,37,27,27,2 21,700 F4

3 11 Versace Marta '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,808 0,689
6,96,46,66,46,7 16,417 F1
7,36,86,76,47,1 21,973 F2
7,07,06,87,17,1 21,803 F3
7,06,87,07,07,0 21,000 F4

4 9 Andaloro Carla '98 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 67,707 1,790
6,35,96,46,36,3 15,750 F1
6,86,76,77,07,0 21,867 F2
7,06,06,47,06,9 20,977 F3
7,17,16,97,37,1 21,300 F4

5 5 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 67,058 2,439
7,06,86,87,07,0 17,333 F1
6,76,46,46,76,6 21,013 F2
6,96,76,76,97,2 21,183 F3
6,96,46,36,36,9 19,600 F4

6 6 Grecu Gaia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,649 3,848
6,66,46,46,66,6 16,333 F1
6,56,56,56,86,9 21,120 F2
6,06,26,16,56,1 19,013 F3
7,07,06,77,27,0 21,000 F4

7 4 Casale Sonia '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 65,559 3,938
6,56,66,16,46,7 16,250 F1
6,26,36,26,36,2 19,947 F2
6,66,66,66,77,0 20,563 F3
6,77,06,86,87,0 20,600 F4

8 1 Petruso Alice '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,317 4,180
6,66,86,36,76,8 16,750 F1
6,26,26,36,76,0 19,947 F2
6,66,76,96,86,8 20,977 F3
6,36,56,66,36,6 19,400 F4

9 3 Bressanello Irene '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,748 4,749
6,46,86,66,76,5 16,500 F1
6,76,26,36,45,8 20,160 F2
6,46,56,06,46,6 19,943 F3
6,86,56,56,57,1 19,800 F4

10 15 Usai Alice '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,891 5,606
6,46,46,36,16,0 15,667 F1
6,26,06,26,66,7 20,267 F2
6,76,66,46,36,8 20,357 F3
6,36,76,56,16,3 19,100 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 2 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,475 6,022
6,26,46,46,06,4 15,833 F1
6,06,46,46,26,1 19,947 F2
6,26,46,36,16,1 19,220 F3
6,66,66,76,26,7 19,900 F4

12 13 Madeddu Chiara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,108 6,389
6,06,06,45,86,2 15,167 F1
6,36,36,46,75,9 20,267 F2
6,16,46,46,36,3 19,633 F3
6,46,56,56,76,4 19,400 F4

13 12 Madeddu Beatrice '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,029 6,468
6,16,56,26,35,9 15,500 F1
6,06,46,56,06,0 19,627 F2
6,46,56,56,86,4 20,047 F3
6,36,46,56,66,2 19,200 F4

14 7 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,419 7,078
6,06,26,26,15,9 15,250 F1
5,65,65,76,15,5 18,027 F2
6,67,06,56,77,0 20,977 F3
6,26,86,56,46,5 19,400 F4

15 8 Simbula Gaia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,636 8,861
6,16,06,36,06,3 15,333 F1
5,75,56,06,06,0 18,880 F2
6,36,36,36,57,0 19,737 F3
5,75,96,26,05,6 17,600 F4

16 14 Mantovani Martina '02 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,051 9,446
5,75,65,85,56,0 14,250 F1
5,75,65,96,06,1 18,773 F2
6,76,35,86,16,9 19,737 F3
5,96,16,06,46,0 18,100 F4

17 10 Lilliu Anna '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,203 12,294
5,75,76,26,16,2 15,000 F1
5,25,45,55,85,1 17,173 F2
6,56,26,06,26,4 19,427 F3
5,05,35,65,65,0 15,900 F4
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